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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42305023A

2. Data e Regjistrimit 05/11/2024
3. Emri i Subjektit Dentix
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktivitet për blerjen, në Shqipëri ose jashtë saj, të kuotave, 

pjesëmarrjeve dhe interesave në shoqëri të tjera, ente, 
holding, konsorciume ose grupe të ndërmarrjeve tregtare, 
industriale dhe të shërbimeve; koordinimi teknik, 
menaxherial dhe financiar i shoqërive apo enteve në të cilat 
merr pjesë, për të cilat mund të ofrojë garanci personale ose 
reale, të realizojë financime dhe të kryejë funksionin e 
Thesarit; -Aktiviteti i konsulencës për biznesin i orientuar 
drejt marketingut, reklamës, projektimit, realizimit, 
menaxhimit të klientëve, menaxhimit të faqeve të internetit 
(e-commerce, etj.), hapësirave reklamuese, CRM dhe bazave 
të të dhënave, menaxhimit menaxherial dhe administrativ, 
krijimit të rrjeteve të shitjeve duke përfshirë edhe ngritjen e 
agjencive (edhe franchising) ose degëve në Shqipëri ose 
jashtë saj, trajnimin e stafit, zhvillimin e burimeve njerëzore, 
dhe praktikat për të marrë certifikata dhe akreditime të 
ndryshme; -Organizimi dhe menaxhimi i qendrave 
mjekësore, poliklinikave, qendrave dentare, laboratorëve të 
odontoteknikëve, qendrave të frezimit dhe ambulancave 
dentare me përgatitjen e të gjitha pajisjeve dhe shërbimeve të 
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nevojshme, për shërbime profesionale me natyrë mjekësore 
dhe dentare, në Shqipëri dhe jashtë saj; -Organizimi dhe 
menaxhimi i laboratorëve odontoteknikë, në Shqipëri dhe 
jashtë saj, me përgatitjen e të gjitha pajisjeve dhe shërbimeve 
të nevojshme, për shërbime të natyrës odontoteknike, të cilat 
do të ofrohen nga një odontoteknik i diplomuar dhe i 
regjistruar në regjistrin përkatës, nëse kërkohet, i cili do të 
emërohet nga shoqëria dhe do të marrë përgjegjësinë dhe 
përdorimin e laboratorit; -Organizimi dhe realizimi i kurseve 
të trajnimit dhe përditësimit profesional, përfshirë edhe ato 
në distancë. 
Dimitri Fieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DimitriFieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379991-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D6E6B7-EF63-4808-BEDE-46DEEA13452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB458BD-43DB-4C8F-A834-AC74B2931EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC71F1-0261-4FF5-A7C6-B71773BFE5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703A285-41F5-4233-B47C-F489E1D7428C


3

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


